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
5 / 01516/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Besar 4,5 Km dr Bandara

YIA Cck U/Kost Eksklusif,LT:450M,

LB:200M,Kt4,Km4,Lobby,Hal Luas.Hg

1,1M (Nego) Hub:081230957757

4 / 01558/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Cpt Rmh Di Kepuh GondanglegiRt

04/23 No.82 Wedomartani Ngemplak

Sleman LT 103m2,SHM,List 1300

PAM&Sanyo Hrg 450 Jt Nego Hub

WA:081514538539/08164859128 TP

5 / 01738/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah Kos & Laundry lengkap di

Warungboto LT/B 240 Kt9,Km9 H:1,3M

WA:08158234342

3 / 01744/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Rmh Pondok Gede/Jaktim 2Lt

LB200m LT140M 4Kt,3Km,Garasi 2Mobil

Bbs Banjir 1,4m Ng. 0818804063

3 / 01771/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Murah Dskn 100Jt. Aprtmn Greenpark

Babarsari.2 Bdroom. 100% Baru.

081328771187
3 / 01784/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah 2 lantai,SHM, 850Jt

LT/LB:150/120m2, 5KT, 2KM, 1

K.ART,Garasi, Wilayah Kota, Jatimulyo

BaruJogja 4 KM dari Stasiun Tugu,3 KM

dari UGM. 0812-3449-3123.

5 / 01796/0823

AC

Rumah dikontrakkan: 3KT/2KM

LB80/LT136, carport, taman Sekar

Jagad590E, samping JEC 25jt/thn, hub.

08972416353
4 / 01284/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh 4Kt,3Kmd,Gdang,JL.Blanak

II/14 Minomartani,Ngaglik Slm,18Jt/th

H:0274-886216/08122534822

3 / 01609/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah minimalis baru aman nyamanJl

Paris dlm Perumahan Gg WijayaKusuma

Tarudan Bangunharjo SewonBantul

3kt,2km,1dapur,1ruang tamu & garasi

mobil,air sumur,listrik 2200

HP:082137520172

6 / 01685/0823

AC

Disewakan paviliun AC Jl PerumnasBlok

F4C,Seturan,dekat UPN,STIE YKPN

Hub:Agus:081328283797

3 / 01690/0823

AC

Sate Klatak mantap diGandok Jl Imogiri

Brt Km7,5 Swn Btl enak rasanya,pas

bumbunya,Wifi,parkir luas

3 / 01736/0823

AC

Kav 50m diutara Lapangan Bola Pu ger-

an Maguwoharjo Slmn,SHM 527m2

Ld:20 Hadap Timur.Hub 0811256303

3 / 00297/0623
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01305/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 01602/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Sgr Tnh SHM Di Warak Kidul RT002/09

Sumberadi Mlati Sleman LT.210M2

Hb:08882541722/081282799963

3 / 01617/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Djl Sgr Tnh SHM Di Bantul Kasihan

Tamantirto Bantul LT.202M2

Hub:0882541722 / 081212805063.

3 / 01618/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual SHM L:165m2 Ld10m H:135Jt

Ngo,Jln Full Cor,Truk msk,Brt LmpuMrh

Sapuangin Btl WA:085943077742

3 / 01650/0823

AC

Dijual Sebidang Tanah SHM Lt:660m2

dibelakang Pom Bensin Pulowatu

350Rb/m Nego Hb:Rany 082226215860

3 / 01650/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah SHM strategis Jl.TuriLuas

539m2 Ld30m Harga/m Rp.1,5JtNego

minat Hubungi:082135479511

3 / 01779/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Jl.Magelang Km6,8 Pinggir

Jalan,Lok Strategis.Ls8580M2,LD52M2.

Hub 08175458786
3 / 01785/0823

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh SHM 370m LD9m jl aspal mobil

ppsan H2,4Jt/m,Bonus Rumah

Tinggal,Lok Kauman Pleret dkt

Kecamatan Btl Hub:08156860134

4 / 01788/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh SHMP Ls:700m Ld:15m cck/Kos,

Gdg,Ktr.Jl.Ringroad Sltn Yk.1,5Km dr

UMY Hg:4Jt/m H:08812603355

3 / 01789/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah SHMP 1201m2 Ld22 Mangku Jl

Palagan Km14 Depan SPBU Balong

cck/Usaha.Hub 0821 9287 7196 TP

3 / 01791/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

BU,Dijual Tnh DiMayangan Trihanggo

Slm.L.13,5m P.84m Luas 1131m,

SHM,Hrg 1,725jt/m Hub.081392723612

3 / 01797/0823
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tnh di Jambon Trihanggo Sleman

Lb.16 m Luas 277 m.SHM,Hrg 3,3 jt/m

Hub:081218337161

3 / 01797/0823

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH MAKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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